ПРОЕКТ

Республика Бурятия Мухоршибирский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Кусотинское»

(сельское поселение)

Совет депутатов муниципального образования «Кусотинское» (сельское поселение)

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Совета депутатов
«Об установлении налога на имущество физических лиц»

      В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2015 № 320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации» Совет  депутатов  МО СП «Кусотинское» решил внести в решение Совета депутатов администрации МО СП «Кусотинское» № 36 от 29.07.2014г. «Об установлении налога на имущество физических лиц», следующие изменения:

1. п. 2 изложить в следующей редакции: «Сумма налога, подлежащая уплате в

бюджет местного самоуправления физическими лицами уплачивается в срок, установленный налоговым законодательством ».

2. Данное решение вступает в силу  со дня опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава МО СП «Кусотинское»:                                                 Б.С-Д. Базаров